
UCHWAŁA NR XXX/226/09 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA 28 MAJA 2009 R. 
 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych                     
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.), 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 2.468.536 zł 
z przeznaczeniem na następujące zadania inwestycyjne: 

1. Budowa sieci wodociągowej w m. Bronice   – 1.093.520 zł, 
2. Budowa sieci wodociągowej w m. Zieleniec      -     373.500 zł, 
3. Budowa sieci wodociągowej w m. Jasionna   –    263.952 zł, 
4. Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji  

Jasień wraz z budową kolektora kanalizacji  
sanitarnej od ul. XX-lecia do nowo projektowanej  
oczyszczalni ścieków  
przy ul. Zielonogórskiej w Jasieniu    –   737.564 zł. 
 

 
§ 2. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych budżetu gminy z 
uwzględnieniem w planach budżetowych w latach objętych spłatą, w tym: 
- podatków i opłat lokalnych, 
- wpływów ze sprzedaży składników majątkowych, 
- udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych. 
 
 
§ 3. Zabezpieczeniem kredytu jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 
 
§ 4. Upoważnia się Burmistrza Jasienia do zawarcia umowy kredytu oraz zaciągnięcia 
zobowiązań w celu zabezpieczenia umowy kredytu zgodnie z warunkami określonymi w tej 
umowie. 
 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


